
Lundi au Vendredi

BAIGNADE TARIF JOURNÉE 

Samedi / Dimanche / Jours Fériés

7 000 F

8 000 F

Full DayTARIFS Demi
3 500 F

4 000 F

Carnets de 10 demi journées disponibles à 31,000, uniquement pendant la 
semaine.
Bébés moins de 2 ans: gratuit.

ABONNEMENT BAIGNADE

COURS DE NATATION

32 500 F

135 000 F

Membre
d'une autre activité 

Non-Membre

42 500 F

180 000 F

195 000 F 235 000 F

1 Mois

6 Mois

1 An

27 000 F

85 000 F

125 000 F

Enfant
jusqu'à 4 ans

Enfant
A partir de 6 ans Carnet 10 

Séances

Le club vous offre des baignades à tarifs journée et demi journée (9h-13h ou 
15h-18h) qui donnent accès à tous les bassins.

Adulte

9h -10h / 10h -11h
Juillet / Aout / Septembre

16h-17h ou 17h-18h
Octobre à Juin

26 000 F

27 000 F

TARIFS PISCINE

Introduction…

contact@clubolympique.com
Phone 77 36 51 992

Address… etc…
……


